Riobamba, 04 de Julio de 2018

Srta. Maryan Gissela Tamayo Díaz Presente. -En su despacho:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted, que la COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE TAMAYO DIAZ TAMADYTRUCK S.A., dentro de la junta general extraordinaria de accionistas, celebrada el día cuatro de Julio del dos mil dieciocho, tuvo el justo acierto de elegir a usted, para que ejerza el cargo de PRESIDENTE até la COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE TAMAYO DIAZ TAMADYTRUCK S.A., por el período de 2 años según el artículo Veintitrés del estatuto de la compañía.

Sus atribuciones y deberes como presidente se encuentran contemplados en el artículo veinticuatro del estatuto, y, de acuerdo a lo dispuesto en el artículo catorce, usted tendrá la Representación Legal de la COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE TAMAYO DIAZ TAMADYTRUCK S.A., complementariamente con lo estipulado en el artículo veinticuatro y las demás funciones señaladas en la Ley.

La COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE TAMAYO DIAZ TAMADYTRUCK S.A., se constituyó mediante escritura pública de fecha quince de marzo del año dos mil dieciséis, otorgada ante la Dra. María Elena Zúñiga Silva, notaria octava del cantón Riobamba, Provincia de Chimborazo, la misma que fue aprobada mediante escritura pública número 20160601008P00566, e inscrita en el correspondiente Registro Mercantil con sede en el cantón Riobamba, Provincia de Chimborazo, el día miércoles treinta de marzo del año dos mil dieciséis, inscripción número 57, anotado bajo el número 469 del Repertorio.

Atentamente,

Sr. Plinto Efrain Tamayo Peralvo

GERENTE GENERAL Nro. CI: 0600940316 Nacionalidad Ecuatoriana Riobamba, 04 de Julio de 2018

ACEPTACIÓN: Agradezco y acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA SERVICIO DE TRANSPORTE TAMAYO DIAZ TAMADYTRUCK S.A.

Srta. Maryan Gissela Tamayo Diaz

PRESIDENTE

Nro. Cl: 0603956970 Nacionalidad Ecuatoriana Riobamba, 04 de Julio de 2018